



Langhus skolekorps søker nye dirigenter!

Langhus skolekorps holder til i Nordre Follo og vi har mange flotte musikanter! Vi trenger to nye dirigenter, en til vårt aspirant- og hovedkorps og en til vårt juniorkorps. Vi øver på torsdager på Langhus skole, som er rett ved Langhus togstasjon.

Den vi søker til vårt hovedkorps skal legge stor vekt på musikkglede, mestring og tilhørighet. Du vil være musikalsk leder for hele korpset, helt fra aspiranter til mer kompetente korpsmusikanter, og gjennomføre inspirerende og varierte øvelser og seminarer. Du vil også samarbeide med juniorkorpsdirigent der det er naturlig. Du vil være med å bidra til rekruttering av nye aspiranter. Våre musikanter har også opplæring via kulturskolen, og det er ønskelig at hovedkorpsdirigenten samarbeider med kulturskolen for å sikre en helhetlig korpsopplevelse. Stillingen utgjør 20%.

Den vi søker til vårt juniorkorps elsker å jobbe med våre yngste musikanter i juniorkorpset, er leken, initiativrik, kreativ og har godt humør. Du kommer til å jobbe med musikanter som er nye til korpskultur, og vi ønsker at også denne dirigenten legger vekt på musikkglede, mestring og tilhørighet. Stillingen utgjør 13%. Vi ønsker deg med musikkfaglig utdanning som er flink til å inkludere musikantene. Du må være tålmodig og initiativrik. Personlige egenskaper vil bli tillagt stor vekt.

Langhus skolekorps er brassbandbesetning og vi har mange instrumenter og slagverk tilgjengelig. Vi rekrutterer fra ulike barneskoler i nærmiljøet. Styret i Langhus skolekorps tilbyr gode betingelser og vi har en engasjert foreldregruppe. Begge dirigenter må ha gode kommunikasjons-ferdigheter og være interessert i å bygge relasjoner til musikantene. Begge stillinger krever gyldig politiattest. Det kan være aktuelt å justere stillingsstørrelsene ut fra behov om enetimer, endringer i ensemblestørrelse og ved rekruttering av nye aspiranter.

Søknader sendes til styret@langhusskolekorps.no innen 1. juni. Ta kontakt med Mattias Wallin (tlf 90160928) hvis du har spørsmål.